
                                    Strana1/1 
 

              FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 

( 00 420 588 441 111, e-mail: fn@fnol.cz 
 

Informace vedoucího Odboru bezpečnosti a krizového řízení 
č.  08/2004 

 

  
Kontrola bezpečnosti a hygieny práce 

  
Určeno Všem zaměstnancům 
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar Odbor bezpečnosti a krizového řízení Odbor bezpečnosti a krizového řízení 
Funkce technik BOZP vedoucí 
Jméno Jitka Hanáková Ing. Jan Kotzot 
Datum 14. 9. 2004 14. 9. 2004 
Podpis Jitka Hanáková v.r. Ing. Jan Kotzot v.r. 
Účinnost od: 16. 9. 2004 

 
 

1. Účel 
Informování pracovišť FNO. 
 
2. Závaznost 
Pro všechny zaměstnance FNO. 
 
3. Vlastní text 

 
Odbor bezpečnosti a krizového řízení FNO oznamuje, že ve dnech 24. a 29. 9. 12004 se uskuteční ve 

FNO ze strany Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče České republiky kontrola bezpečnosti a 
hygieny práce.   

Kontrola se uskuteční v souladu s §§ 22 a 136 zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Obsahová náplň kontroly je dána §§ 22 a 163 výše uvedeného zákona. 
 
Současně upozorňujeme všechny vedoucí zaměstnance pracovišť na skutečnost, že: 
a) kontrola může být provedena na kterémkoli zdravotnickém i nezdravotnickém pracovišti FNO, 
b) pro hladký průběh kontroly budou na pracovištích k dispozici doklady o: 

- prováděném školení na úseku BOZP u zaměstnanců na pracovištích ve smyslu 
organizačních norem FNO (Směrnice č. Sm-K002, Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, 
a Metodický pokyn č. MP-K002-03, Výchova a vzdělávání na úseku bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), 

c) dokumentace o poskytování OOPP na pracovištích vedená v souladu s čl. 3.8.3 Metodického 
pokynu FNO č. MP-K002-01 (nejedná se o OOPP poskytované Skladem textilu OSVVZ). 

 
 
 

 
Bližší informace o profesním školení lze získat na tel. 4217, 2990 
 
 

4. Příloha 
 
Tato informace nemá žádnou přílohu. 
 

mailto:fn@fnol.cz

